Numer artykutu: 40-20-1105

Dane podstawowe
Montiert

Zestyk ochrony termicznej
Rodzaj konstrukgcji

Dane wymiarowe

Fazy

Cze stotliwo$¢ znamionowa [Hz]
Regulacja

Klasyfikacja

Klasa ochrony IP

Certyfikaty

Klasa izolacji (DIN EN 60085)

Wymiary

Szeroko$¢
Wysokos$¢

Catkowita gte bokos$¢
$rednica

Dane wymiarowe 60 Hz
Elektrische Nennleistung

Napie cie znamionowe 1-fazowe
Prad znamionowy 1-fazowy

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

Mounted
Tak
Powietrze obiegowe

1Ph
60 Hz
Triac / transformator

IP55
CSA

620 mm
620 mm
327 mm
518 mm

0,2 kW
240V
1A
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Big Dutchman

Obroty 1115 U/min
Temperatura otoczenia -25-40°C

Strumien objetosci 60 Hz

Charakterystyka - 0 Pa 5650 m3h
Charakterystyka — 10 Pa 5210 m3h
Charakterystyka — 20 Pa 4770 m3h
Charakterystyka — 30 Pa 4330 m3h
Charakterystyka — 40 Pa 3890 m3h
Charakterystyka — 50 Pa 3450 m3h
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